TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP. HỒ CHÍ MINH

BTC HỘI THI TÌM HIỂU LỊCH SỬ ĐCS VIỆT NAM QUA CÁC KỲ ĐẠI HỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày          tháng  03  năm 2016

PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tham dự Hội thi tìm hiểu lịch sử Đảng Cộng sản Việt Nam qua các kỳ Đại hội
Kính gửi:  - Ban Tổ chức Hội thi

Sau khi nghiên cứu kỹ kế hoạch và điều lệ Hội thi tìm hiểu lịch sử Đảng Cộng sản Việt Nam qua các kỳ Đại hội, Chi bộ ……………………….. đăng ký tham dự  Hội thi. Cụ thể:
Họ tên người phụ trách đội tuyển:

- Chức vụ:

- Điện thoại:

- Email:

Chúng tôi cam kết tham gia tích cực và đầy đủ các nội dung của Hội thi.
Lưu ý: Hạn chót nộp về Văn phòng Đảng ủy trường (Phòng A1-1001, TNTT)
 chậm nhất ngày 25/03/2016.
T/M CHI BỘ
BÍ THƯ
DANH SÁCH
ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI THI HIỂU LỊCH SỬ ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM QUA CÁC KỲ ĐẠI HỘI

-------------------------------

Chi bộ:

- Họ tên:

- Ngày sinh:

- Đơn vị:

- Số Điện thoại:

- Email:

- Tư cách tham gia Hội thi : Thành viên chính thức
- Họ tên:

- Ngày sinh:

- Đơn vị:

- Số Điện thoại:

- Email:

- Tư cách tham gia Hội thi : Thành viên chính thức
- Họ tên:

- Ngày sinh:

- Đơn vị:

- Số Điện thoại:

- Email:

- Tư cách tham gia Hội thi : Thành viên chính thức
- Họ tên:

- Ngày sinh:

- Đơn vị:

- Số Điện thoại:

- Email:

- Tư cách tham gia Hội thi : Thành viên chính thức
- Họ tên:

- Ngày sinh:

- Đơn vị:

- Số Điện thoại:

- Email:

- Tư cách tham gia Hội thi : Thành viên chính thức
- Họ tên:

- Ngày sinh:

- Đơn vị:

- Số Điện thoại:

- Email:

- Tư cách tham gia Hội thi : Thành viên dự bị
MẪU CBVC

1